兰现职院工【2020】10 号

兰州现代职业学院关于成立教职工社团的

决 定

各二级学院工会、机关工会小组：

在市总工会和学院党委的领导下，学院工会组织广大教

职工认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想，以立德

树人为根本宗旨，贯彻落实新时代党和国家关于职业教育现

代化发展战略，在工作实践中引教职工坚定“四个意识”，

筑牢“四个自信”，自觉做到“两个维护”。应广大教职工

的要求，在教职工自愿申报的基础上，经学院工会研究，决

定成立兰州现代职业学院教职工合唱、太极拳、舞蹈、形体、

瑜伽、书画摄影、篮球、羽毛球、乒乓球、户外等 10 个社

团组织。使教工社团各项活动更加制度化、规范化，学院工

会以教工社团为抓手，引领全体教职工紧紧团结在以习近平

同志为核心的党中央周围，通过丰富多彩的教职工文化生

活，提升教职工政治思想、文化修养和身体素质，加强以师

德师风为核心的职业道德建设，积极传递正能量，促进全院

“教书育人、管理育人、服务育人”活动深入开展。

特此通知。

兰州现代职业学院工会

2020 年 12 月 30 日